Immatricolati Medicina e Chirurgia (sede di Caserta) dal 18 al 23 gennaio 2019:

CODICE

COGNOME

NOME

CODICE_FISCALE

NATO_IL

NATO_A

PUNT_PROVA

ID_SCELTA

PUNTEGGIO1

PUNTEGGIO2

PUNTEGGIO3

PUNTEGGIO4

PUNTEGGIO5

18MP86CWYEQPPMI

PONTICELLI

ANTONIO

PNTNTNO8P25F839)

25/09/1998

NAPOLI

42.7

CASERTA

20.9

1.1

8.8

5.9

6

TUTTI GLI STUDENTI IMMATRICOLATI, DI CUI ALL' ALLEGATO ELENCO, SONO ASSEGNATI ALLA SEDE DI CASERTA ESSENDO | 180 POSTI DESTINATI ALLA SEDE DI NAPOLI ESAURITI.




